CHIRURGICO come riportato nell’Allegato 1, e alla rispettiva formula prescelta, secondo il prospetto che 
segue.
- Formula Base 

RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 1a classe: € 300,00 (trecento); -     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 2a classe: € 600,00 (seicento); -     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 3a classe: € 1.500,00 (millecinquecento); -     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 4a classe: € 3.000,00 (tremila);-     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 5a classe: € 6.000,00 (seimila).-     

- Formula Plus 
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 1a classe: € 600,00 (seicento);-     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 2a classe: € 1.200,00 (milleduecento); -     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 3a classe: € 3.000,00 (tremila); -     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 4a classe: € 6.000,00 (seimila);-     
RICOVERO con INTERVENTO CHIRURGICO in 5a classe: € 12.000,00 (dodicimila).-     

Parte B - Indennità da infortunio

Art. 25 - Indennità da infortunio
L'ASSICURAZIONE vale per gli infortuni che l'ASSICURATO subisca, in validità contrattuale, nello 
svolgimento:

delle attività professionali principali e secondarie;-